30300 SERISI MEKANIK KAPLINLER

y ®
Hipros Group

SERIE 20300 MECHANICAL COUPLINGS

www.hidros.com.tr

SPARE PARTS FOR SERIE 30300 / 30300 SERISI YEDEK PARCALARI

No Description Tanim Quantity/Sayisi
1 Socket capscrew M6x25 Soket kapak vidasi M6x25 6
2 Flange for pump gr 2 and 3 2. ve 3. grup pompa flansi 1
3 Gasket Conta 1
4 Housing Yatak 1
5 Gasket Conta 2
6 Oil breather plug Yag havalandirma tapasi 1
7 Qil level plug Yag seviye tapasi 1
8 Washer OR 2031 Rondela OR 2031 1
9 Benzing ® 10 Segman ® 10 1
10 O-ring OR 109 O-ring OR 109 1
11 Key 8x40 Kama 8x40 1
12 Sealing ring 45x60x7 Sizdirmazlhk halkasi 45x60x7 1
13 Bearing 6009 6009 tipi rulman 1
14 Snap ring Segman 1
15 Infeed splined shaft Besleme kanalli saft 1
16 Splined sleeve Kamali kol 1
17 Bearing 6200 6200 tipi rulman 1
18 Outfeed shaft Disari beslemeli saft 1
19 Fork Catal 1
20 Bearing 3209 3209 tipi rulman 1
21 Sealing ring 40x52x7 Sizdirmazlhk halkasi 40x52x7 1
22 Knob Topuz 1
23 Rod M10 M10 sap 1
24 Ball © 7.82 Bilye ® 7.82 1
25 Spring Yay 1
26 Woodruff key 4x6.5x16 Ay kama 4x6.5x16 3
27 Fork shaft Catal mili 1
28 Oil drain dowel 1/8” G Yag tahliye diibeli 1/8” G 1
29 Plate Plaka 1
30 Fork pin Catal pimi 2
31 Nut M10 M10 somun 1




. ®
H | DRD S ﬂl'llllll 30300 SERISI MEKANIK KAPLINLER

s SERIE 30300 MECHANICALCOUPLINGS
www.hidros.com.tr

TECHNICAL INFORMATION / TEKNIK BiLGi

L 80 39 M0 x 22

e NEi) sy
g E‘[ |- . "—'Fss;
° ¢ o 1 1 ¢ 3 1
P.kFK_T.NBZDZGS | - | g °
35x 31 DIN 5482 M| 33| _2 || 48
PART. N 30202 —{F
oFe | 10" |, 10° [ on - c
\ ~|—_ ! 380daN \ ﬂ |
TN EDY 291daN b
A0 -
Wi JT——exizs0 ussores L
W ; o “l ] |
} Ny ! i‘T/?:_ Z |
I 1':':1" |'; | jou ! P AL 8 ¢
-+ M - -B * o
liess SRR L”
H 2‘5[2 G ! 86 J
1 | 122 _,_J
Flange SAE / SAE flans Flange BOSCH / BOSCH flans
sm H 173
c N
. ]
. I I
’_9“\3 i . &
o —
_E | 48 .\_ ’ i
= A-H-\_@_F - -
it
122 ____‘__l = :

The mechanical couplings with two direction arrows are REVERSIBLE.

iki oklu kaplinler iKi YONE DE DONEN kaplinlerdir.

Nominal torque Max. speed Max. power output Axial load
Nominal tork Mak. hiz Elde edilen mak. gii¢ Eksenel yiik
18.5 daNm 2700 rpm 40 kW 160 daN
Code | Direction of rotation | Group |\ | g | o | p | | [ G |H| 1 |L|m|N|oOH?
Kod Déniis Yonii Grup
30300 | Reversible / ikiyone 2
30301 Right / Sag 325 |96 | 714 | 425 | 128 | 98.4 | M8x15 | 19 | 151 | 32 | 8.6
30202
30302 Left / Sol




b ®
Hipros Group

10000 SERISI KANALL! YARI-KAPLINLER

www.hidros.com.tr

SERIE 10000 SPLINED HALF-COUPLINGS

TECHNICAL INFORMATION / TEKNIK BiLGi

L
== T

Taper ratio / Koniklik orani = 1:8

Code zg’r:p at’;_ 7 ei Pump assembly | Profile DIN 5482 B | Number of teeth A B c D L
Kod patip Pompa montaji | Profil DIN 5482 B Dis sayisi
10005 2 2 25x22 14 14.2 | 245 | 9.3 | 3.17 | 22
10012 2 3/2 35x31 18 14.2 | 345 | 9.7 | 3.17 | 22
10014 3 3 35x31 18 18.7 | 345 |125| 4 |26




